PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE
                                        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

E-mail: smsararipe.ce@gmail.com

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado, por sua presidente MARIA
ELIENE ALVES DE ARAÚJO, faz saber a quem possa interessar a publicação da
LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, conforme segue.

1.  ANA TALITA LOPES FERREIRA

2.  ANTONIA NARA DE ALENCAR

3.  DAMIANA FEITOSA DUTRA

4.  FRANCISCO DA SILVA JÚNIOR

5.  ITALO ALVES DA SILVA

6.  SAMARA ALVES DE ALENCAR

7.  SABRINA BENTO PEREIRA

Araripe (CE), 14 de janeiro de 2022.

MARIA ELIENE ALVES DE ARAÚJO
Presidente da Comissão Executiva do Processo Seletivo Simplificado.

                                      R. Alexandre Arrais, 757, Araripe – CE, 63170-000
                           Fone: (88) 3530-1245 – E-mail: gabinete@araripe.ce.gov.br

                 Estado do Ceará
             Município de Araripe
         CNPJ n 07.539.984/0001-22

                                                                  CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que a LISTA DE CANDIDATOS ISENTOS DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, foi publicado por afixação nos locais de

amplo acesso ao público da Prefeitura Municipal de Araripe/CE no dia 14 de janeiro de

2022.

Paço da Prefeitura Municipal de Araripe/CE, 14 de janeiro de 2022.

                    __________________________________________________________

                                      Cícera Antunes Brandão da Silva

                                 Chefe de Gabinete